
Tietosuojamaskeeraus eAidRegister‑järjestelmässä 
 

KEHA‑keskuksen rooli de minimis ‑tietojen käsittelyssä 

KEHA‑keskus toimii Euroopan komission de minimis –tietojen keskusrekisterin ( eAidRegister) 
valtakunnallisena teknisenä pääkäyttäjänä. KEHAn vastuulla on varmistaa järjestelmän 

tekninen toimivuus, ylläpito, käyttäjähallinta ja yhdenmukainen toimintaympäristö kaikille 
viranomaisille. 

KEHA ei käsittele tuensaajatietoja sisällöllisesti eikä arvioi tietojen oikeellisuutta, tuen 
myöntämisen perusteita tai tietosuojalainsäädännön soveltamista. Näistä vastaa aina tuen 
myöntävä viranomainen. 

De minimis -tukien tietosuojamaskeeraus eAidRegister-järjestelmässä 
Tässä ohjeessa kuvataan tarkemmin, miten tietosuojamaskeeraus toimii 

eAidRegister‑järjestelmässä de minimis ‑tukien ilmoittamisen yhteydessä. Järjestelmän on 
toteuttanut Euroopan komissio heidän omien määrittelyjensä mukaisesti, ja he vastaavat 
myös rekisterin ylläpidosta. 

 

Tuensaajan tietosuojamaskeeraus 
Tuensaajista voidaan järjestelmässä maskeerata joko heidän nimensä tai heidän ID:nsä 
(henkilötunnus tai Y-tunnus), mutta ei molempia. On tärkeää huomioida, että maskeeraus 
vaikuttaa vain julkisella sivulla De minimis –tuet (aid-register.ec.europa.eu), missä kuka 
tahansa voi tukia katselmoida. Maskeeraus ei siis vaikuta siihen, miten tuensaajien tiedot 
näkyvät eAidRegisterin sisäisellä sivulla, jonne pääsevät järjestelmän sisäiset käyttäjät. 
Tuensaajien tiedot näkyvät sisäisellä sivulla valtakunnallisesti, eli kaikille Suomen käyttäjille, 
mutta eivät muille EU-maille.  

 

 

 

 

 

 

https://aid-register.ec.europa.eu/de-minimis


Maskeerauksen käyttöönotto 

Tietosuojamaskeeraus asetetaan päälle tuensaajaa luotaessa. Näkymässä on sille oma 
osuutensa. 

 

 

Maskeeraus kytketään ensin päälle valitsemalla ”Kyllä” ja tämän jälkeen valitsemalla kumpi 
tieto peitetään: Tunnistetiedot (eli ID) vai nimi. 

  

 



Tuensaajan tietojen muuttaminen 
Toistaiseksi vain valtakunnalliset pääkäyttäjät voivat muokata tuensaajien tietoja. 
Organisaatioiden pääkäyttäjät voivat siis laittaa pyynnön muokkaustarpeista osoitteeseen 
deminimis@keha-keskus.fi. Tähän sisältyvät myös tarpeet korjata tietosuojamaskeerauksen 
asetusta.  

 

Tietojen päivittyminen 
Tietojen päivittyminen julkiselle sivulle tapahtuu tasatunnin välein muutoksesta. Mikäli 
tuensaaja on saatava kokonaan pois julkiselta sivulta, onnistuu se poistamalla hänelle 
ilmoitetut tuet. Tuensaaja, jolla ei ole mitään tukia ilmoitettuna, ei näy julkisella sivulla. 

Julkisen sivun tiedot päivittyvät tasatunnein. Tuensaaja poistuu julkiselta sivulta, kun kaikki 
hänen tukensa poistetaan. 

 

Tuensaajien poistaminen järjestelmästä 
Tuensaajia ei voi lähtökohtaisesti poistaa järjestelmästä. Suosittelemme ensisijaisesti 
selvittämään, onko mahdollista muuntaa tuensaajan tiedot koskemaan toista tuensaajaa. 
Tarvittaessa KEHA-keskus voi muokata tiedot muuhun muotoon niin, että tuensaajan tiedot 
poistuvat kokonaan tai niitä muutetaan siten, ettei tuensaaja ole tunnistettavissa julkisessa 
näkymässä. 
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